別記様式

公園事業決定（変更・廃止）に関する手続依頼書

自然公園法第９条第２項（千葉県立自然公園条例第８条第１項）の規定により下記のとおり、公園事業の決定（変更・廃止）の手続を依頼します。

年　　月　　日

千葉県知事　　　　　　　様
依頼者の氏名及び住所
法人にあっては、名称、所在地及び
代表者の氏名

	公園名

	公園計画告示
年月日及び番号
	年　　月　　日　　告示第　　　号

	計画施設名

	公園事業の告
年月日及び番号
	変更・廃止する場合に記入

	公園事業の名称

	公園事業の位置

	公園事業の
規模

	備考

（注）
１．添付書類
（１）公園事業の決定調書
（２）公園事業の位置を明らかにした縮尺1:25,000の図面（路線図、区域図又は位置図）
（３）変更若しくは廃止の場合には、その理由を明らかにした書類

２．その他
（１）「計画施設名」欄には、集団施設地区の場合、「集団施設地区」と記載し、単独施設の場合は、公園計画書に記載の名称を記載する。
（２）「公園事業の名称」欄には、道路等にあっては施設計画の名称、園地等の単独施設等にあっては公園計画記載の地名通称とする。ただし、集団施設地区にあっては、各集団施設地区の名称とする。
（３）「公園事業の位置」欄の記載は、公園計画書の記載と同一とする。ただし、集団施設地区にあっては、当該集団施設地区に係る地名通称又は起終点とする。
（４）「公園事業の規模」欄については、決定すべき公園事業の規模を記載すること。
（５）「備考」欄には、変更・廃止する理由等特記すべき事項を記載すること。